
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №1 им. Ф. Липса» 

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

456584 Челябинская область, г. Еманжелинск, ул. Фрунзе, 58 

тел./факс 8/351/38/ 2-12-26, 8/351/38/ 2-29-92 

  

 

ПРИКАЗ № 37/4 о/д 

от   16.05.2020 г.   

«Об утверждении пакета нормативных документов  

о противодействии коррупции» 

 

На основании требований статьи 133 № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции, 

принятых на педагогическом совете:  

 Положение об антикоррупционной политике  

 Положение о комиссии по антикоррупционной политике; 

 Примерный перечень антикоррупционных мероприятий; 

 план реализации антикоррупционных мероприятий; 

 кодекс этики служебного поведения работников организации; 

 правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства; 

 Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов; 

 порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных 

нарушения. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   
 

 

Директор                                                     Цибульская Е.А. 


		2022-10-06T11:24:35+0500
	Цибульская Елена Александровна




